4-klasowej szkole prywatnej

(Mikołajewska 11), z prawami szkół rządowych.

Lekcje rozpoczęły się regularnie. Pragnąc uczniom dać możliwość dalszego kształcenia się w obecnej krytycznej chwili, proszę aby się zgłosili do szkoły dla umówienia tej kwestji.

Dla uczniów chcących zdawać egzaminy 1/14 stycznia 1915 r. ułożone są specjalne programy, które nabywać można w kanc. szkoły. Kancelaria otwarta codzien. od 11-ej i od 4—6-ej wieczorem.

Dwie kultury.

Śród narodów cywilizowanych rozpowszechniło się przekonanie, że kultura dana ma pełne prawo zaszczyścić się niby zraz drzewa szlachetnego na dziedzi, tam, gdzie znajduje się ona dopiero w swej pierwocinie, w przejściu od kompletnej dzikości do zaledwo nieco wyższego odcień barbarzyństwa.